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                                                                                                                                 Wg rozdzielnika 
 

Szanowni Państwo 
 

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść pytań  
z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).  
 
 

ZESTAW NR 1 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na brak reflektorów przeciwmgielnych w przypadku, gdy producent nie 
oferuje ich w żadnej wersji wyposażenia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza brak reflektorów przeciwmgielnych. 
 
Pytanie nr 2: 
Zamawiający wymaga wyposażenia samochodu w pełnowymiarowe koło zapasowe. Samochody elektryczne 
ze względu na ograniczenia konstrukcyjne nie są wyposażane w żaden rodzaj kół zapasowych. Czy w 
związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na wyposażenie samochodu w zestaw naprawczy koła lub też 
alternatywnie umieszczenie koła zapasowego w pokrowcu w przestrzeni bagażowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wyposażenie samochodu w zestaw naprawczy koła lub też alternatywnie 
umieszczenie koła zapasowego w pokrowcu   w przestrzeni bagażowej. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na brak przednich czujników parkowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na brak przednich czujników parkowania. 
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Pytanie nr 4: 
Wnosimy o usunięcie z projektu umowy zapisów par. 7. W przepisach przywołanej ustawy o 
elektromobilności odnosi się on do wykonawców usług na rzecz jednostek samorządu, podczas gdy 
prowadzone postępowanie dotyczy dostawy samochodu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy § 7. 

Powyższe zapisy mają zastosowanie w przypadku, jeżeli Wykonawca realizuje zamówienie co najmniej 
pięcioma samochodami, wtedy wymagane jest posiadanie 1 samochodu elektrycznego lub więcej. 

 

Ponadto informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 
 

- termin składania ofert:               13.09.2023 r. do godz. 9:00, 
- termin otwarcia ofert:                   13.09.2023 r. godz. 9:15. 
- termin związania ofertą:               do dnia 12.10.2023 r. 
 

W związku z powyższym informuję, że zmianie ulegają zapisy: 
 

1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy 
nie później niż do dnia 13.09.2023 r., do godz. 9:00”. 

 
2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 13.09.2023 r. o godz. 9:15. 
 

3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 12.10.2023 r.”. 
 

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
 
 

Podstawa prawna: 
 art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

 art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
Barbara Chodakowska 
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